UNIWERSYTET
PRZYRODNICZY

w Lublinie
EZ-p/PN0O/20/2020

Lublin, dn. 31.07.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na usluge wywozu odpadéw
komunalnych z obiektéw dydaktycznych, doméw studenckich, Stacji Badawczej i
Gospodarstw Doswiadczalnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podzialem na 6
czesci.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiajacym
informuje, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia, zwanej dalej SIWZ. Ponizej Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej ustawg Pzp,
przekazuje ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1 — dot.: zal. nr 1 do SIWZ (OPZ) oraz zal. nr 2C

Zamawiajacy w szczegétowym opisie przedmiotu zamdOwienia wskazuje, iz przedmiotem
zaméwienia jest miedzy innymi odbiér odpadéw budowlanych. Jednak w zalgczniku 2C
widnieje informacja o kontenerach na odpady wielkogabarytowe.

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wymaga odbioru odpadéw budowlanych czy odpadow
wielkogabarytowych. Prosimy o ujednolicenie zapisow w zatgcznikach do SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje zmiany w szczegélowym opisie przedmiotu zamowienia
okreslenia konteneréw budowlanych na wielkogabarytowe.

Zapytanie nr 2 - dot.: zal. nr 1 do SIWZ (OPZ) oraz SIWZ rozdzial 3, pkt 3.4.
Zamawiajacy W szczegdlowym opisie przedmiotu zamoéwienia oraz SIWZ okresla, iz
Wykonawca bedzie zobowigzany w ramach umowy do podstawienia i odbioru na telefoniczne
zgloszenie Zamawiajgcego kontenera na odpady budowlane lub odpady zielone.

Prosimy o okreslenie, ile czasu bgdzie mial Wykonawca na podstawienie oraz zabranie
kontenera po dokonaniu przez Zamawiajacego stosownego zgloszenia. Prosimy o wyrazenie
tego okresu w godzinach lub dniach.

Odpowiedz: Czas na podstawienie i odbior kontenera 2 dni robocze.

Zapytanie nr 3 - dot.: zal. nr 2A, 2C do SIWZ

Zamawiajacy w zalaczniku 2A oraz 2C wskazuje, iz Wykonawca bedzie zobowigzany do
podstawienia kontenera na odpady wielkogabarytowe oraz kontenera na odpady zielone. Jako
rodzaj pojemnika, widnieje informacja o kontenerach o pojemnosci 8-10 m’.

Jako Wykonawcy prosimy o okreslenie dokladnych pojemnosci konteneréw, jakie maja byc¢
uzyczone Zamawiajacemu do realizacji odbioru odpadéw. Brak okreslonej pojemnosci moze
utrudni¢ Zamawiajgcemu poréwnanie cen zaoferowanych przez Wykonawcow w zakresie tej
ustugi.

Odpowiedz: 10 m*

Zapytanie nr 4 - dot.: zak. nr 2A, 2C do SIWZ



Zamawiajacy w zalaczniku 2A oraz 2C wskazuje, iz Wykonawca bedzie zobowigzany do
podstawienia kontenera na odpady wielkogabarytowe oraz kontenera na odpady zielone. W
zakresie ilosci konteneréw Zamawiajacy udzielit informacji ,,w zaleznosci od potrzeb™.

Jako Wykonawcy prosimy o okreslenie szacowanych ilosci kontenerdw na wyzej wymienione
odpady. :

Odpowiedz: W zaleznosci od potrzeb, 1 kontener 10 m 3 nie czesciej niz 1 raz na kwartal.

Zapytanie nr 5 - dot.: zal. nr 2A, 2C do SIWZ

Zamawiajacy w zalacznikach 2A i 2C do SIWZ okresla, iz Wykonawcy maja odbieraé
nastepujace odpady: frakcj¢ zmieszang, papier, metale i tworzywa sztuczne, szklo, odpady
wielkogabarytowe oraz odpady zielone, Zamawiajacy nie okreslit jednak kodow odbieranych
odpadow.

Zwracamy sie z prosba o okreslenie kodow odpadow oraz dostosowanie nazw odpadow ujetych
w dokumentacji przetargowej do nazw okreslonych w Rozporzqdzeniu Ministra Srodowiska z
dnia 29.12.2016 r. w sprawie szczegblowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji
odpadéw z pézniejszymi zmianami. Prosimy o umieszczenie tych informacji w zatacznikach do
SIWZ.

Odpowiedz: - papier, tektura - kod odpadu - 20 01 01,

- szkto — kod odpadu - 20 01 02,

- tworzywa sztuczne — kod odpadu - 20 01 39,

- metale — kod odpadu - 20 01 40,

- niesegregowane zmieszane odpady komunalne — kod odpadu - 20 03 01,

- odpady ulegajace biodegradacji — kod odpadu - 20 02 01,

- odpady wielkogabarytowe — kod odpadu - 20 03 07.

Zapytanie nr 6 - dot.: zal. nr 2A do SIWZ

Zamawiajacy w zalgczniku 2A do SIWZ okresla czestotliwosei odbioru odpadéw. Po
zapoznaniu z trescig zalacznika zauwazyliSmy rozbieznosci wobec zapisow ..Regulaminu
utrzymania czystoéci i porzadku na terenie miasta Lublin”, ktory reguluje minimalne
czestotliwosci wywozu odpadéw. Rozbieznosci te dotycza: ulicy Leszczynskiego 58 (frakcja
zmieszana), Dobrzanskiego 37 (papier, metale i tworzywa), Do$wiadczalna 50 Patac (papier,
metale i tworzywa), Do$wiadczalna 50 Fellach (papier, metale i tworzywa).

Zauwazyliémy réwniez, iz odnosnie posesji Do$wiadczalna Szklarnia Zamawiajacy okresla
zrbznicowana czestotliwosé odbioru w ciagu roku, gdzie w okresie od kwietnia do pazdziernika
odbiér jest co 2 tygodnie, za§ w pozostatym okresie odbior jest na zgloszenie. W przypadku
posesji Doswiadczalna Sad widnieje za$ tylko wywdz tylko na zgloszenie.

.Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Lublin” stanowi nastgpujace
minimalne czestotliwosci odbioru frakeji: zmieszane odpady komunalne o kodzie 20 03 01 —co
2 tygodnie, papier i tektura o kodzie 20 01 01 — co 2 tygodnie, tworzywa sztuczne — co 2
tygodnie.

Prosimy o dostosowanie zapiséw dokumentacji do zapisow .. Regulaminu utrzymania czystosci
i porzadku na terenie miasta Lublin” i podanie z jaka czgstotliwoscia maja by¢ odbierane
zmieszane odpady komunalne, tworzywa sztuczne, papier i tektura na wyzej wymienionych
adresach.

Odpowiedz:

Lokalizacja Leszczynskiego 58 — bez zmian, obiekt nie uzytkowany.

Lokalizacje Dobrzanskiego 37, Do$wiadczalna 50-Palac, Doswiadczalna 50 Fellach papier i
tektura o kodzie 20 01 01 - co dwa tygodnie, tworzywa sztuczne co dwa tygodnie. Pozostale
lokalizacje szklarnia, sad z uwagi na sezonowos¢ funkcjonowania pozostaje bez zmian.
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Zapytanie nr 7 - dot.: zal. nr 2A do SIWZ

Zamawiajacy w zatgczniku 2A do SIWZ okresla dla posesji Glgboka 28 wymog udostepnienia 1
sztuki pojemnika 1101 na metale i tworzywa sztuczne.

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli pojemnik 1101 czy pojemnik 110017
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w zalgczniku do STWZ.

Odpowiedz: 1100 L.

Zapytanie nr 8 - dot.: zal. nr 2C do SIWZ

Zamawiajacy w zatgczniku 2C do STWZ okresla czgstotliwosci odbioru odpadéw. Po zapoznaniu
z treScia zalacznika zauwazyliémy rozbieznosci wobec zapiséw ,,Regulaminu utrzymania
czystosci 1 porzadku na terenie miasta Lublin”, ktéry reguluje minimalne czestotliwoscel
wywozu odpadéw. Rozbieznosci te dotycza: ulicy Langiewicza 6 (papier, metale i tworzywa),
Langiewicza 8 (papier, metale i tworzywa), Dobrzanskiego 33 (papier, metale i tworzywa), gdzie
odpady te majg by odbierane 1x w miesigcu.

.Regulamin utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta Lublin” stanowi nastepujace
minimalne czestotliwosci odbioru frakeji: papier i tektura o kodzie 20 01 01 — co 2 tygodnie,
tworzywa sztuczne — co 2 tygodnie.

Prosimy o dostosowanie zapiséw dokumentacji do zapiséw ,, Regulaminu utrzymania czystosci
i porzadku na terenie miasta Lublin” i podanie z jaka czestotliwoscia majg by¢ odbierane
tworzywa sztuczne oraz papier i tektura na wyzej wymienionych adresach.

Odpowiedz:
7 uwagi na sezonowos¢ funkcjonowania pozostaje bez zmian.

Zapytanie nr 9 - dot.: zal. nr 2C do SIWZ

Zamawiajacy w zataczniku 2C do SIWZ okresla czgstotliwosci odbioru odpadéw. Po zapoznaniu
z trescia zalacznika zauwazyliSmy, iz Zamawiajacy na zdecydowanej wigkszosci adresow
wprowadza zroznicowang czgstotliwo$¢ odbioru w ciggu roku.

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o ustalenie stalej i jednolitej czgstotliwosci wywozow
w ciagu roku.

Odpowiedz:
Odbidr zostat dostosowany do funkcjonowania doméw studenckich — bez zmian.

Zapytanie nr 10 - dot.: zal. nr 2C do SIWZ

Zamawiajacy w zalaczniku 2C do SIWZ okredla dla posesji Dobrzanskiego 35 wymog
udostepnienia 2 sztuk pojemnika 2500 eko, nie okreslajac tym samym dla jakiej frakcji odpadow
ten pojemnik jest dedykowany.

Prosimy o okreslenie dla jakiej frakcji przeznaczone maja by¢ wymienione wyzej pojemniki.
Prosimy o dokonanie stosownych zmian w zalgczniku do STWZ.

Odpowiedz:

1 pojemnik plastik ,1 pojemnik papier.

Zapytanie nr 11 - dot.: zal. nr 5 do SIWZ: § 12 pkt 1

Zamawiajacy w § 12 pkt 1 stwierdza, iz ,za nie wykonanie lub nienalezyte wykonanie
przedmiotu umowy wynagrodzenie nie przystuguje”.

Prosimy o wyjasnienie, jakie wynagrodzenie Zamawiajacy ma na mysli: miesigczne
wynagrodzenie nalezne za calomiesigczng realizacje zapiséw umowy czy wynagrodzenie
nalezne za konkretng, pojedyncza ustuge, ktéra zostala zrealizowana w sposéb sprzeczny
z zapisami umowy badZ nie zostala zrealizowana? Prosimy réwniez o wyjasnienie na jakiej
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podstawie Zamawiajacy bedzie okreslal, iz wynagrodzenie nie nalezy sig Wykonawcy? Jesli
wymaga to uszczegélowienia, prosimy o wprowadzenie stosownych zapisOw do umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla zapisy pkt 1 z § 12 projektu umowy, stanowigcy zatacznik nr 5 do SIWZ.

Ponadto Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 06.08.2020 r. do godziny
10", oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzien 06.08.2020 r. na godzing ol

W imieniu Zamawiajacego

Za tepca Kapdjerza
nr,/é/

................ T Marek MIrosiaos sttt remtsererreten
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